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EGZEMPLARZ PRZEZNACZONY JEST WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO 

TRIDUUM PASCHALNE W ORELCU 
Wielki Czwartek 

17.30 Msza Wieczerzy Pańskiej. 

Po mszy św. Do godziny 19.00 – Wszyscy chętni mieszkańcy 

19.00 – 20.00 Róża p. Anieli Podgórskiej 

20.00 – 21.00 Róża p. Weroniki Dobrowolskiej 

21.00 – 22.00 Schola, młodzież, gimnazjum przygotowujący się do Bierzmowania. 

Wielki Piątek  
Adorują rodziny: 

8.00- 10.00 od p. p. Janusza Sadowskiego do p. Godzisława Czerwińskiego 

10.00- 12.00 od  p. Janusza Dobrowolskiego do  p. Katarzyny Dobrowolskiej  

12.00 -14.00 p. Dariusza Nawrockiego do p. Bolesława Fedorowicza .  

14. 00- 16.00  p. Piotra Pasek do p. Anny Sajnóg   

16.00-16.30 Wszyscy chętni mieszkańcy. 

16.30-   Droga krzyżowa 

17.30 Liturgia Wielkiego Piątku 

20.00 – 21.00 Rada Parafialna  

21.00  – 22.00  Koło Gospodyń Wiejskich 

22.00 –23.00 Schola, młodzież i gimnazjum przygotowujący się do Bierzmowania 

Wielka Sobota 
Adorują rodziny: 

8.00- 10.00 od p. p. Janusza Sadowskiego do p. Godzisława Czerwińskiego 

10.00- 12.00 od  p. Janusza Dobrowolskiego do  p. Katarzyny Dobrowolskiej  

12.00 -14.00 p. Dariusza Nawrockiego do p. Bolesława Fedorowicza .  

14. 00- 16.00  p. Piotra Pasek do p. Anny Sajnóg   

19. 00 Wigilia Paschalna 

     

 Na naszej polskiej ziemi krzyż ma długą, już ponad                
tysiącletnią historię. Jest to historia zbawienia, która wpisuje          
się w historię tej wielkiej wspólnoty ludzkiej, jaką jest naród.                   
W okresach najcięższych dziejowych prób naród szukał i znajdował 
siłę do przetrwania i do powstania z dziejowych klęsk właśnie w       
nim – w Chrystusowym Krzyżu! I nigdy się nie zawiódł. Był mocny   
mocą i mądrością Krzyża! Czy można o tym nie pamiętać?!”    Św. 
Jan Paweł II 

SŁOWO NA NIEDZIELĘ 

 Gdy się zbliżali do Jerozolimy, do 
Betfage i Betanii na Górze Oliwnej, po-
słał dwóch spośród swoich uczniów i 
rzekł im: Idźcie do wsi, która jest przed 
wami, a zaraz przy wejściu do niej znaj-
dziecie oślę uwiązane, na którym jeszcze 
nikt z ludzi nie siedział. Odwiążcie je i 
przyprowadźcie tutaj! A gdyby was kto 
pytał, dlaczego to robicie, powiedzcie: 
Pan go potrzebuje i zaraz odeśle je tu z 
powrotem. Poszli i znaleźli oślę przywią-
zane do drzwi z zewnątrz, na ulicy. Od-
wiązali je, a niektórzy ze stojących tam 
pytali ich: Co to ma znaczyć, że odwią-
zujecie oślę? Oni zaś odpowiedzieli im 
tak, jak Jezus polecił. I pozwolili im. 
Przyprowadzili więc oślę do Jezusa i 
zarzucili na nie swe płaszcze, a On 
wsiadł na nie. Wielu zaś słało swe płasz-
cze na drodze, a inni gałązki ścięte na 
polach. A ci, którzy Go poprzedzali i 
którzy szli za Nim, wołali: Hosanna! 
Błogosławiony Ten, który przychodzi w 
imię Pańskie. Błogosławione królestwo 
ojca naszego Dawida, które przychodzi. 
Hosanna na wysokościach! Mk 11,1-19)
 Życie stanowi wielką wartość. 
Gotowi jesteśmy oddać za nie pieniądze, 
tytuły, sławę, bogactwo... Ale nie jest 
ono wartością najwyższą. Istnieje bo-
wiem siła wyższa, mająca władzę nad 
życiem. A siłą tą jest miłość. Z miłości 
człowiek może oddać życie za tych, któ-
rych kocha. Ojciec Kolbe w obozie za-
głady objawił potęgę tej siły, która decy-
duje o wielkości człowieka. Sam dobro-
wolnie oddał życie za drugiego więźnia. 
Wybrał śmierć. Nie popełnił samobój-

stwa, bo ono polega na zniszczeniu sie-
bie samego, a to jest złem. Człowiek nie 
może niszczyć. Może jednak oddać 
swoje życie za życie tych, których ko-
cha. Miłość jest tak silna, że potrafi 
przezwyciężyć naturalne pragnienie 
życia i oddać życie dla dobra osoby ko-
chanej. W tym geście człowiek nie nisz-
czy siebie, ale wręcz przeciwnie, podej-
mując taką decyzję tworzy siebie. 
W geście ofiarowania życia za innych 
osiąga najwyższy szczyt doskonałości 
dostępny dla człowieka. Jezus wcho-
dząc do Jerozolimy w Niedzielę Palmo-
wą wiedział, że w najbliższych dniach 
czeka Go w tym mieście śmierć. On 
podjął decyzję oddania swego życia za 
nas. Ukazał tym samym tę niepojętą 
moc, jaka jest w sercu człowieka, jedy-
ną moc decydującą o jego godności — 
moc miłości.        Ks. Edward Staniek  
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 BÓBRKA 

Poniedziałek   26 marca  16.00 1. Śp. Władysław Franciszkiewicz 

2. Śp. Zofia Podkalicka – od Rodziny          

Zamojskich  

Wtorek             27 marca  16.00 Śp.  Władysław Franciszkiewicz 

Środa                28 marca  16.00 Śp. Władysław Franciszkiewicz 

Wielki Czwartek            
29 marca 

18.00 Śp. Władysław Franciszkiewicz  

Wielki Piątek                                 
30 marca 

18.00 Liturgia Wielkiego Piątku 

Wielka Sobota                
31 marca 

20.00 Śp. Zofia Podkalicka – od Oli Just z Rodziną 

Niedziela                  
Zmartwychwstania    
Pańskiego      1 kwietnia 

6.00 O zdrowie dla Doroty Bugajskiej  

12.30 1. Śp. Stanisława i Józef Ciąpała                    2. 

2. Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Pań-

stwa Emilii i Walentego Seń w 50-tą rocznicę 

małżeństwa  

ORELEC 

Wielki Czwartek                                                               
29 marca 

17.30 Śp. Karolina i Jan 

 

Wielki Piątek                          
23 marca 

17.30 Liturgia Wielkiego Piątku 

Wielka Sobota             
31 marca 

19.00 Za Parafian  

Niedziela                    
Zmartwychwstania 
Pańskiego     1 kwietnia 

6.00 Śp. Jadwiga  

11.00 Śp. Ignacy, Maria i Wiktoria Mamrowicz 

SOLINA  

Niedziela                    
Zmartwychwstania 
Pańskiego     1 kwietnia 

9.45 Za cierpiących w czyśćcu 

1. W środę odwiedzimy chorych w domach – od godz. 9.00. (Prosimy o zgłoszenia). 
2. Msza Wieczerzy Pańskiej w Wielki Czwartek  rozpocznie obchody Triduum Pas-
chalnego – czyli największe uroczystości chrześcijan. Tego dnia za pobożne odśpiewa-
nie „Przed tak wielkim Sakramentem” można uzyskać odpust zupełny.   
3. Wielki Piątek.  Za pobożny udział w Adoracji Krzyża można uzyskać odpust zupeł-
ny.   Po Liturgii w czasie Adoracji rozpoczniemy Nowennę do Miłosierdzia Bożego po 
Liturgii. Tego dnia obowiązuje post i wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 
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4. Wielka Sobota. II dzień Nowenny do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00. Spowiedź 
w Bóbrce od godz. 10.30 do 11.30. Na Mszę  Wigilii Paschalnej przynieśmy świece, 
najlepiej chrzcielne. Za odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych można uzyskać odpust 
zupełny. 
5.  Zbiórki ministrantów: Wielki Czwartek, Piątek i Sobotę o g. 9.00 w Bóbrce i     
Orelcu. 
6. W tym miesiącu taca budowlana będzie zbierana 8-go kwietnia. 

7. Zapraszamy dzisiaj na Drogę Krzyżową z Bóbrki do Orelca – początek w kościele w 
Bóbrce o godz. 15.00. Przypomnę, że w przybyciu na początek nabożeństwa pomoże 
nam gminny autobus, który o godz. 14.30 odjedzie spod kościoła w Solinie a o 14.45 
spod kościoła w Orelcu. Po zakończeniu nabożeństwa powrót autobusem do Bóbrki i 
Soliny. 
 Zapowiedzi: Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Maciej Tomasz 
Berdysz i Żaneta Monika Darosz – oboje zamieszkali w naszej Parafii. Zapowiedź II. 
Krzysztof Łukasz Bal z parafii Osiek Jasielski i Joanna Ewa Warchoł z naszej parafii. 

Zapowiedź I. Kto znałby przeszkody zachodzące między tymi osobami, proszony jest o 

zgłoszenie się do kancelarii parafialnej.  

      Bóbrka - Solina 

Wielki Czwartek – Msza Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00. Adoracja do godz. 22.00. 
Wielki Piątek: Adoracja od godz. 8.00, spowiedź od 16.30 do 17.00, Droga Krzyżowa 
o godz. 17.00, Liturgia Wielkiego Piątku o godz. 18.00, Adorację  przy Grobie Pań-
skim o godz. 20.00 prowadzi Schola a o 21.00 Żywy Różaniec. Adoracja do godz. 
23.00,   
Wielka Sobota: Adoracja rozpocznie się o godz. 8.00 Liturgią Godzin (Ciemna Jutrz-
nia). Święcenie pokarmów: o 10.00 w Bóbrce, o 11.00 w Solinie i o 11.30  w Solinie – 
Jawor – Strażacy zbierają nieugotowane jajka. 
Wigilia Paschalna o 20.00 – proszę przynieść świece. 
Wielkanoc – Rezurekcja o godz. 6.00 - proszę o przygotowanie procesji.                         
                Orelec 
Środa - nie ma Mszy św. 
Wielki Czwartek – Msza Wieczerzy Pańskiej o godz. 17.30. Adoracja do godz. 22.00. 
Wielki Piątek: Adoracja od godz. 8.00, spowiedź od 16.00 do 16.30, Droga Krzyżowa 
o godz. 16.30, Liturgia Wielkiego Piątku o godz. 17.30, Adoracja przy Grobie Pańskim 
do godz. 23.00. 
Wielka Sobota: Adoracja od godz. 8.00 do 16.00. Święcenie pokarmów o godz. 10.30 
– strażacy proszą o podzielenie się święconką. 
 Liturgia Wigilii Paschalnej o 19.00 – proszę przynieść świece. 
Wielkanoc – Rezurekcja o godz. 6.00 – proszę o przygotowanie procesji. 
Poszukujemy osoby, która weźmie na siebie obowiązek porządkowania kościoła. 

Solina 

Dziękuję za przygotowanie kościoła na dzisiejszą niedzielę. Na Święta Zmartwych-
wstania Pańskiego o przygotowanie kościoła prosimy Rodziny Pań Haliny Ulanowskiej 
i Zofii Dzwończyk. 


